Pouso Alegre, 22 de Maio de 2003.

Ofício Nº 218/2003

Prezado Senhor,

Pelo presente, venho solicitar a V.Sa. que libere o alvará  para um baile beneficente, em prol de um senhor que necessita de uma cadeira de roda. O evento está programado para o dia 24 de maio no bairro dos Afonsos.

Esperando poder contar com a boa acolhida de V.Sa., antecipo sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

ANTÔNIO THEODORO MENDES

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Mauro

Diretor do IPTU

Pouso Alegre- MG

PAGE